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Med mer än dubbelt så många aktivt listade  
än genomsnittet inviger nu Bräcke Diakoni  
tre nya vårdcentraler
Den 1 oktober kl 9.00 inviger Bräcke Diakoni tre nya vårdcentraler – OMI-hälsan 
i Alingsås,  Kurhälsan i Falköping och Vilan i Skara. Resultatet från listningen gav 
totalt ca 13 000 kunder varav ca 5000 gjort ett aktivt val. 15 % av invånarna i re-
gionen valde aktivt sin vårdcentral - hos oss är det alltså mer än dubbelt så många.    

– Vi är stolta över det förtroende vi fått och ser fram emot att leva upp till de förvänt-
ningar vi nu har på oss. Förutom tillgänglighet, kontinuitet och bemötande – är långsik-
tighet något vi tagit fasta på, vi är här för att stanna. Den bredd av specialistkompetens 
och erfarenhet som finns samlad inom Bräcke Diakoni idag kommer också att ge ett stort 
mervärde för våra kunder säger Eva Öfwerman, projektledare för satsningen på vårdcen-
traler.

Media är välkommen att vara med på invigningen och får då träffa medarbetare och re-
presentanter från Bräcke Diakonis styrelse. Kockan 9.00 klipper vi band och välkomnar 
våra första kunder. 

Vårdcentralen OMI-hälsan i Alingsås, Kungsgatan 5 (gamla skv) invigs av Ionie 
Oskarson (f. 1951), Fjärås, ledamot sedan 2005, vice ordf. sedan 1/7 2007. Konsult med 
chefsuppdrag inom offentlig sektor, f.d. socialdirektör. Styrelseledamot Agria, styrelseordf 
Långberget Sporthotell AB, kassör Boendekooperativet Kikås Ek för.

Vårdcentralen Kurhälsan i Falköping, Mössebergsparken 34 (brevid Kurortshotellet) 
invigs av Kerstin Alberius (f 1947), ledamot i Bräcke Diakoni styrelse sedan 1/7 2008, 
Stabschef Västra Götalandsregionen och Styrelseordf i Stiftelsen Bökebäcksgården.

Vårdcentralen Vilan i Skara, Skaraborgsgatan 49 (i Julahuset) invigs av Per Eckerdal (f. 
1951), Göteborg, direktor 1990 – 30/6 2008, ordförande från 1/7 2008. Teol dr, präst. 
F d direktor i Bräcke Diakoni. Ledamot i styrelsen för Arbetsgivaralliansen, vice ordf i 
styrelsen för Famna. Särskilt utredningsuppdrag för kyrkostyrelsen, Svenska kyrkan.

Anmäl gärna ditt deltagande till eva.ofwerman@brackediakoni.se. Vi bjuder på enklare 
förtäring. Vid frågor kontakta Eva Öfwerman, 0702-80 01 24.

Bräcke Diakoni bedriver en bred non profit-verksamhet 
inom vård och omsorg. Vårt mål är att människor ska 
växa. Vår kunskap om hälsovård, äldreomsorg och funk-
tionsnedsättningar går hand i hand med forskning och ut-
bildning. Idag finns vi på flera orter i södra Sverige och vi 
fortsätter att växa och utvecklas.
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